様式第１号（第３条関係）

法定外公共物使用等許可申請書

令和　　年　　月　　日

坂井市長　　様

　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　 連絡先　　TEL

　法定外公共物の使用等をしたいので、次のとおり申請します。
	法定外公共物の種類
	道路敷　　水路敷　　　その他（　　　　　）

	法定外公共物の所在場所

	使用等の目的

	使用等の数量

	利用計画及び用途

	工事の実施、採取等の方法

	使用等の期間

	その他参考となる事項

備考　申請者の住所及び氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

　添付書類：位置図、実測図、計画平面図、公図(写)、隣接者及び利害者同意書、現況写真
（添付書類 利害者関係同意書1)

同　　　意　　　書

下記の坂井市法定外公共物の(形状変更・目的外使用)については、添付図面のとおり
同意します。

　令和  　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農家組合長

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　土地改良区

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	坂井市法定外公共物の所在
	用途
	面積(㎡)

· 計画平面図を合てつした上、署名押印した者全員が契印すること。
土地改良区域の場合は土地改良役員、農道・用排水等は農家組合の同意が必要。

[bookmark: _GoBack]
(添付書類　利害者関係同意書2)

隣接土地所有者の境界および (形状変更・目的外使用) に関する同意書

	坂井市法定外公共物の所在
	用途
	面積 (㎡)

　上記の坂井市法定外公共物において、添付図面のとおり境界および(形状変更・目的外使用)することについて同意します。

　令和　　年　　月　　日

(隣接土地所有者)
	隣　接　地
	隣接地所有者
	印

	所在地
	地　番
	住　所
	氏　名

※計画平面図を合てつした上、署名押印した者全員が契印すること。